

حق وردی عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس مطرح کرد:

عدم اعطای وام مسکن مساوی با عدم اجرای قانون جهش تولید

■ **عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی گفت:** با رویه‌ای که بانک‌ها در برای اجرای قانون جهش تولید مسکن در پیش گرفتند قانون جهش تولید مسکن اجرایی نخواهد شد.

استحق ارزانی گروه اقتصادی– حسین حق وردی عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی درباره علت عدم تمکین بانک‌ها به اعطای تسهیلات مسکن گفت: بانک‌ها در شرایط حال حاضر به قوانین زیادی در حوزه اعطای تسهیلات مخصوصاً تسهیلات خرد عمل نمی‌کنند. یکی از اقداماتی که در حال حاضر بانک‌ها انجام می‌دهند

این است که اقدام به اعطای تسهیلات مسکن نمی‌کنند در حالی که بر اساس قانون مکلف به اعطای این تسهیلات شده‌اند و باید سالانه ۲۰ درصد از اعتبارات خود را صرف اعطای وام ساخت و خرید مسکن کنند.

این عضو کمیسیون آموزش مجلس در ادامه توضیح داد: رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد در تویزیون به صورت رسمی و قانونی اعلام کرده‌اند که بانک‌ها برای تسهیلات خرد از مردم

ضامن دریافت نکنند و بر اساس کارکرد حساب و آنها وام اعطا کنند. اما هیچ بانکی اقدام به این کار نمی‌کند. وی در ادامه با بیان اینکه بانک‌ها استقلال بی حد و مرز دارند افزود: وزیر اقتصاد باید به این نکته توجه کند که دستوری که می‌دهد آیا قابلیت اجرایی شدن دارد یا خیر؟ وقتی دستور تقویت اجرایی شدن ندارد نباید آن را اعلام کنند و مردم را امیدوار به اعطای این تسهیلات کنند.اعطای

گروه اقتصادی – عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: در حال حاضر حدود ۳۳ درصد منابع بانکی در اختیار بخش تولید قرار می‌گیرد در حالی که بخش خدمات سهم حدود ۳۸درصدی از این منابع را به خود اختصاص می‌دهد. این اعداد در کنار نرخ‌های ناعادانه تسهیلات بانکی برای صنعتگران نشان می‌دهد که تولید، اولویت نخست شبکه بانکی نیست

ابوالفضل روغنی با اشاره به اهمیت صنعت در توسعه پایدار، گفت: اشتغال، کنترل تورم و تعادل بخشی به تراز ارزی نشان می‌دهد که توسعه صنعتی برای دستیابی به اقتدار

گروه اقتصادی – با افتتاح باند غربی منطقه دو آزادراه تهران–شمال، مسافران می‌توانند در زمان کوتاه‌تر و با کمترین ترافیک به شهرهای شمالی کشور برسند.

آزادراه تهران –شمال یکی از

مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی کشور به شمار می‌رود که بسیاری از مسافران از سال‌ها پیش پیگیر روند ساخت و اتمام عملیات اجرایی آن بوده‌اند. در حال حاضر بیش از نیمی از این پروژه به اتمام رسیده است؛ قطعه اول آن که بعد از گذشت چندین دهه در نهایت اسفند سال ۹۸ با حضور رئیس‌جمهور سابق به بهره‌برداری رسید و امروز بعد از گذشت ۴سال با همت مهندسان و متخصصان داخلی یک باند رفتن این پروژه هم‌زمان با عید غدیر و با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. قرار بود سال گذشته ساخت ۲۲ کیلومتر باند رفت به همراه تونل البرز در منطقه دوم آزادراه تهران–شمال به اتمام برسد و امکان عبور مسافران در بهار

گروه اقتصادی – سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری درباره فروش بلیت هواپیمای توسط شرکت‌های داخلی در سایت‌های عراقی توضیحاتی ارائه کرد. در روزهای گذشته خبری مبنی بر فروش بلیت مسیرهای پروازی ایران در سایت‌های عراقی با قیمت‌های دلاری منتشر شد؛ آن هم در شرایطی که در همان مسیرهای پروازی و در

گروه اقتصادی –نماینده اسبق ایران در هیات عامل اوپک گفت: ایران در حال حاضر به بازار هیچ کشوری ورود نمی‌کند بلکه نفت خود را به پالایشگاه‌های متوقف‌شده در برخی کشورها ارسال می‌کند. محمدعلی خطیبی، درباره تأثیر پذیر ی بازار و نگرانی تولیدکنندگان از افزایش تولید نفت ایران اظهار داشت: اکنون اینکه ایران استثنا از تصمیم کاهش تولید

تاکید رئیسی بو صفر شدن صف متقاضیان وام ازدواج تا پایان تابستان
گروه اقتصادی – رئیس دفتر رئیس‌جمهور در نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی کشور بخشی از تأکیدات رئیس‌جمهور درباره رفع موانع و مشکلات پرداخت تسهیلات ازدواج را به او ابلاغ کرد. متن کامل نامه به شرح زیر است: جناب آقای دکتر فرین رئیس کل بانک مرکزی، سلام علیکم؛ با احترام؛ رئیس‌جمهور محترم در مراسم گرامیداشت هفته ملی ازدواج (جشن وصال) مورخ ۱۴۰۲.۳.۳۱ مقرر کردند: ۱– کلیه اختلالات ایجادشده برای پرداخت وام‌های ازدواج مرتفع شود. ۲– مصوبات شورای عالی جوانان در خصوص زمان معرفی متقاضیان به شعب رعایت و بانک‌ها موظفند ظرف ۱۵ روز ثبت‌نام کنندگان را به شعب ارجاع دهند. ۳– شعب بانک‌ها فراتر از دستورالعمل‌ها در اخذ تضمین‌ها سخت‌گیری نکنند. ۴– صف متقاضیان وام قرض الحسنه ازدواج تا پایان تابستان سال جاری باید به صفر برسد. ۵– بانک مرکزی موظف به پیگیری مدیران متخلف در این زمینه است. مقتضی است به منظور رفع مشکلات جوانان، بر برنامه‌ریزی و اقدام عاجل معمول و نتیجه جهت استحضار ارسال شود.

اقتصادی



گویا بانک‌ها اصلاً یک قانون اساسی دیگری دارند، کشور دیگری هستند و دارای استقلال هستند خودمختاری کامل دارند. بانک‌ها باید بر اساس قانون در حوزه ساخت مسکن وام اعطا کنند و سالانه ۲۰ درصد از اعتبارات خودشان را به حوزه ساخت و خرید مسکن تخصیص دهند.

تسهیلات مسکن قانون است و باید رعایت شود ولی هیچ شعبه بانکی به آن عمل نمی‌کند و قانون جهش تولید

روغنی عضو اتاق بازر گانی ایران خبر داد:

تاخیر در تخصیص ارز برای صنعت گران

روغنی ادامه داد: بر اساس اطلاعات شاخص مدیران خرید، یکی از مهمترین گالیه‌های تولیدکنندگان کشور، دشواری تامین مالی در هر دو بخش سرمایه‌بر گردش و نصب می‌باشد. توسعه ظرفیت تولید است. در حال حاضر حدود ۳۳درصد منابع بانکی در اختیار بخش تولید قرار می‌گیرند در حالی‌که بخش خدمات سهم حدود ۳۸درصدی از این منابع را به خود اختصاص می‌دهد. این اعداد در کنار نرخ های ناعادانه تسهیلات

رقابت کنند، اضافه کرد: ابزارهای

تعرّف‌های در حد معقول و برای زمان مشخص در این زمان می‌تواند صنایع جوان داخلی را تقویت و سپس آنها را وارد رقابت برابری کند. توجه به این نکته ضروری است که برخی کشورها برای حمایت از تولیدکنندگان خود، تسهیلات و ترجیحات خاصی رادر اختیار صادرکنندگان قرار می‌دهند که می‌توان با تعرفه‌های ترجیحی برای واردات، فضای متعادل تری را برای رقابت کالاهای داخلی فراهم کرد.

را فراهم می‌کنند. اقتدار اقتصادی کشورها به توان تولید کالاهای قابل صادرات با کالاهای دارای جایگاه موثر در زنجیره تجارت جهانی باز می‌گردد و دولت‌ها برای تقویت این بخش، نیازی به تصدی‌گری ندارد و با حذف موانع دست و پاگیر، می‌توانند زمینه‌های رشد

اقتصادی را فراهم کرد. صنعت با چالش‌های فراوانی مواجه است، اما از آنجایی که صنعتگران با رشد کشور و حفظ روند تولید و اشتغال، علاقه دارند با ارائه راهکارهای نوآورانه، زمینه‌های بهبود و پیشرفت

دسترسی مسافران به شمال کشور آسان تر می شود

در زمان وعده داده‌شده چند کار مهم برای بهره‌برداری از این مسیر ۲۲ کیلومتری باقی مانده بود که به ایمنی مسیر و مباحث مربوط به تاسیسات الکترومکانیکال و استقرار دستگاه‌های بهره‌برداری مثل اورژانس و پلیس راه مربوط می‌شد اما اکنون تجهیزات این قطعه از آزادراه نصب شده‌و برای ایام عید غدیر به بهره‌برداری می‌رسد.

بخشترین حجم تاسیسات بکاررفته در پروژه‌های آزادراهی در منطقه دو آزادراه تهران–شمال
در همین رابطه محمود ملازینل مدیرکل امور مجریان آزادراه‌ها به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: منطقه آزادراه تهران–شمال به طول ۳۲۲کیلومتر دارای بیشترین حجم تونل و پل در یک پروژه است به نحوی که ۸۰درصد مسیر از پل و تونل تشکیل شده است و این موضوع نشان دهنده حجم سنگین عملیات اجرایی به همراه پیچیدگی‌های فنی در ساخت یک آزادراه است. او ادامه داد: استفاده از توان و

تخصص مهندسان ایرانی و بومی‌سازی تجهیزات مورد نیاز در این ابر پروژه، از ویژگی‌های ماندگار این بخش از آزادراه تهران–شمال است. ملازینل افزود: ساخت پل‌های بلند و بزرگ مسیر با استفاده از قالب‌های شاریو توسط پیمانکاران ایرانی و ساخته‌شده در داخل کشوریکی از افتخارات این پروژه است

و ساخت پلی به بلندی ۳۲۰متر طول و ۴۰متر ارتفاع یکی از نمونه‌های این اقدام است. مدیرکل امور مجریان آزادراه‌ها همچنین بیشترین حجم تاسیسات بکار

رفته در پروژه‌های آزادراهی در منطقه دو آزادراه تهران–شمال را از دیگر ویژگی‌های بارز این پروژه اعلام کرد و گفت: رکورد بیشترین میزان کابل کشی، سیستم‌های نظارت تصویری و فیبر نوری، سیستم‌های تهویه در تونل‌ها برای اولین بار در این پروژه آزادراهی ثبت رسیده است. همچنین عباس بیات سردمدی مدیرکل نگهداری آزادراه‌ها در این خصوص به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: این پروژه یکی از مهم‌ترین

طراحی شده است. شاهسواری گفت: یکی از قابلیت‌های قطعه دوم آن است که در زمان پیک سفر با تشخیص پلیس راهور امکان استفاده برعکس از این مسیر وجود دارد. تمامی طول این مسیر توسط مهندسان و مشاوران داخلی ساخته شده و تمامی نقاطی که احتمال ریزش و رانش وجود دارد شناسایی و ایمن‌سازی انجام شده است. مدیرعامل شرکت آزاد راه تهران–شمال بیان کرد: هیچ بدهی به کارگران

مسکن را اجرایی نمی‌کند. این نماینده مجلس یازدهم خاطر نشان کرد: این قوانین و ایس و وعده‌ها مردم را امیدوار کرده و باعث شده تا آنها وقتی به بانک‌ها مراجعه می‌کنند و هیچ پاسخی دریافت نمی‌کنند در نتیجه در مرحله بعد به دفتر نمایندگان برای گرفتن وام مراجعه می‌کنند. بانک‌ها از بهمن ماه سال گذشته جلوی پرداخت تمام وام‌های خرد را گرفتند. به عنوان مثال برای حمایت از اجاره‌نشین‌ها بهترین راه این است که به آنها وام اعطا کنیم تا بتوانند از پس پول پیش خانه‌های خود بآیند. اما بانک‌ها در این زمینه همکاری نمی‌کنند. گویا بانک‌ها اصلاً یک قانون اساسی دیگری دارند، کشور دیگری هستند و دارای استقلال هستند خودمختاری کامل دارند. بانک‌ها باید بر اساس قانون در حوزه ساخت مسکن اعتبارات خودشان را به حوزه ساخت و خرید مسکن تخصیص دهند. حق وردی با بیان اینکه تاکنون بانک‌ها قانون

اقتصاد کیش

جهش تولید مسکن را اجرایی نکرده‌اند و بهانه نبود اعتبار را برای آن آورده‌اند افزود: هم اکنون آمار ی منتشر شده که نشان می‌دهد به کارکنا و کارمندان خود به میزان خیلی زیادی وام اعطا کرده‌اند. باید از این شسیوه عملکرد بانک‌ها و اعطای وام و تسهیلات به کارمندان و کارکنان خودشان و عدم اعطای وام به مردم برای ساخت و خرید مسکن تحقیق و تفحص صورت بگیرد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه با انتقاد از اینکه بانک‌ها برای اعطای وام به کارکنان خود اعتبار لازم را دارند. اما برای اعطای اعتبار به مردم که معطل ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان پول هستند اعتبار لازم برای پرداخت وام را ندارند خاطر نشان کرد: ظاهرآ بانک‌ها خودمختاری کامل برخوردار هستند و کسی هم نیست که بر عملکرد آنها نظارت کند. با این رویه‌ای که بانک‌ها در برای اجرای قانون جهش تولید مسکن در پیش گرفته‌اند صورتمی‌کنیم که این قانون عملیاتی و اجرایی شود.

ارز خارجی برای پایداری و نوسازی خط تولید دارای اهمیت و باید تسهیل شود. با توجه به نقشی که صنایع کشور در توسعه و صادرات و مدیریت واردات بر عهده دارند، تخصیص ارز به واحدهای صنعتی، نه تنها بار ارزی برای کشور به همراه نداد، بلکه تراز ارزی کشور را نیز بهبود می‌دهد. وی با بیان اینکه تامین نیازهای وارداتی صنایع کشور، در گروی ثبت سفارش و پیمان سپاری است، تصریح کرد: فرایند اداری پر دردمری پیش روی صنعتگران قرار دارد این امر حایسست که پس از تخصیص ارز ممکن است تامین ارز ما ماهه تاخیر مواجه شود که موجب قفل شدن منابع

مالی تولیدکنندگان و ابطال برخی اسناد تجاری خواهد شد. در حالی که با تسهیل فرایندهای ارداتی برای تولیدکنندگان، می‌توان تنظیم بازار را با هزینه‌ای به مراتب کمتر از واردات کالای نهایی انجام داد.

رئیس ستادکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران در پایان تصریح کرد: صنعت از طریق ایجاد شغل‌های متعدد و متنوع، یکی از مهمترین منابع اشتغال در جوامع مختلف است. ایجاد شغل‌های صنعتی، باعث بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی افراد و کاهش بیکاری در جوامع می‌شود. این امر به نفع خود، تأثیر به‌سزایی در بهبود شرایط زندگی جامعه دارد.



دوم این آزادراه، آزادراه تهران–شمال به‌مانندران متصل می‌شود. از فاز دوم این آزادراه نیز تاکنون تونل البرز به‌عنوان طولانی‌ترین تونل کشور به طول بیش از شش کیلومتر به بهره‌برداری رسیده است. پس از تکمیل فاز دو، فاز سوم آزادراه تهران–شمال که از پل زنگوله در ابتدای استان مازندران آغاز می‌شود، باقی می‌ماند که به‌طول ۴۷ کیلومتر ادامه پیدا کرده و در سه‌راهی دشت نظیر به فاز چهارم این آزادراه متصل می‌شود.

در ساخت قطعه دوم باقی نمانده، اما به‌دهی به پیمانکاران وجود دارد. در این مسیر در دو بخش دورین‌های نظارتی نصب خواهد شد که در حال حاضر دورین‌های نظارتی و مانیتورینگ به صورت کامل در طول مسیر نصب شده و دورین‌های تشخیص سرعت هم که باید توسط سازمان راهداری و پلیس راهور نصب شود به زودی در طول مسیر نصب می‌شوند. بنا بر این گزارش، با افتتاح باند رفت در منطقه

داستان فروش بلیت هواپیمای ایرلاین‌های ایرانی در سایت عراقی

هرچند ایرلاین‌ها هم نسبت به این موضوع اِبراز بی‌اطلاعی کرده‌اند. از طرف دیگر از آنجایی که برخی شرکت‌های هواپیمایی با وجود ممنوع‌شدن پروازهای چارتری در مسیرهای پرتردد، هنوز هم در این مسیرها چارتر فروشی می‌کنند، پیدا

شرکت‌های خارجی فعال در ایران، چنانچه با مجوز نمایندگی کل فروش فعالیت می‌کنند، از آنجاییکه معمولاً یک آژانس مسافرتی هستند و برای آن هم مجوز جداگانه‌ای دارند می‌توانند بلیت سایر شرکت‌های هواپیمایی در مسیرهای داخلی و خارجی را بفروش

خارجی فعال در ایران چنانچه با مجوز شعبه فعالیت می‌کنند صرفاً مجاز به فروش بلیت شرکت هواپیمایی خود در مسیر بین دو کشور هستند و ادامه مسیر از طریق شرکت‌های دیگر چنانچه مسیر اول را خود فروخته باشند، نمی‌تواند.وی همچنین خاطر نشان کرد:

بازارهای جدید نفت ایران کدامند؟

برخی کشورها ارسال می‌کند یعنی در یک همکاری پالایشگاه‌های این کشورها از جمله ونزوئلا را تعمیر راه‌اندازی می‌کند و نفت را به این کشور انتقال می‌دهد. در واقع نفت ایران وارد بازاری را که از دست رفته و پالایشگاهی که کار نمی‌کند و جزء بازار به حساب نمی‌آید، می‌شود. در

قیمت نفت را تحت‌الشعاع قرار دهد، یعنی در مقایسه با عرضه جهانی نفت قابل توجه نیست که باعث افت و خیز قیمت شود، بنابراین نگرانی زیادی در رابطه با افزایش تولید ایران وجود ندارد.ایران در حال حاضر به بازار هیچ کشوری ورود نمی‌کند بلکه نفت خود را به پالایشگاه‌های متوقف‌شده در

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی مطرح کرد:

درخواست تغییر شیوه قیمت‌گذاری در سازمان حمایت

تورم در بخش لوازم خانگی از سایر بخش‌ها کمتر است، اما نباید تصمیم‌گیری‌ها به گونه‌ای باشد که سهم این صنعت از کل ارزش افزوده صنعت کم شود.

فرآیند قیمت‌گذاری کالاها به این شکل بود که تغییر قیمت ۵۰قلم کالای اساسی، حساس و ضروری مشمول قیمت‌گذاری پیشین، مستلزم طی فرایند قانونی بود. دراصل این ۵۰ کالا که گوشت قرمز، گوشت مرغ، لبنیات، روغن مومر، پوشاک و لوازم

خانگی از جمله آن‌ها بود، کالاهای اساسی بودند که از نظر سازمان حمایت در سبد خانوار نقش بالایی داشتند. بنابراین اگر تولید کننده یا صاحب کالایی می‌خواست قیمت مستندات تغییر قیمت را به سازمان حمایت ارائه می‌کرد تا کارشناسی و بعد در ستاد تنظیم بازار ابلاغ شود تا افراد بتوانند افزایش قیمت دهند. اما مردم‌آمه سال قبل نامه‌ای از حسین فرهیذاذه، رئیس سازمان حمایت تولیدکنندگان، و مصرف‌کنندگان، اجراء است.

نصب و تعمیرات کولر گازی سرما آوران

به مدیریت حامد فدایی

بزمیره کیش، گل‌دیس، غرغه ۲۸

۰۳۰۳۰۶۸۳۷۶۰۹۰۰

